
Башкортостан РеспубликаИы 
Миэкэ районы муниципаль 

районыньщ Яны Карамалы ауыл 
советы ауыл билэмэйе 

советы

Совет сельского поселения 
Новокарамалинский сельсовет 

муниципального района 
Миякинский район 

Республики Башкортостан

К А Р  А Р Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета 
сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района 

Миякинский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 
статьей 15 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, Устава сельского поселения 
Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики 
Башкортостан, рассмотрев решение территориальной избирательной комиссии 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан (с полномочиями 
избирательной комиссии сельского поселения Новокарамалинский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан) Совет сельского 
поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов Совета 
сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский 
район Республики Башкортостан и ее графическое изображение (прилагается).

2. Обнародовать утвержденную схему избирательных округов путем 
размещения на информационном стенде Администрации сельского поселения 
Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики 
Башкортостан по адресу: 452083, Республика Башкортостан, Миякинский район, с. Новые 
Карамалы, ул. Центральная, 56А и на официальном сайте сельского поселения 
Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики 
Башкортостан http:/./ spnovokaramali.ru/

3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения 
Новокарамалинский сельсовет 
муниципального района 
Миякинский район 
Республики Башкортостан

с. Новые Карамалы 
01.02.2023г.
№185



Приложение №1 
к решению Совета сельского 

поселения Новокарамалинский 
сельсовет муниципального района 

Миякинский район Республики 
Башкортостан 

от 01.02. 2023 года №185

СХЕМА
избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета 

сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального 
района Миякинский район Республики Башкортостан

Семимандатный избирательный округ

Название населенных пунктов Количество
избирателей,

чел.
д. Андреевка 2
д. Зириклы 72
д. Суккул-Михайловка 201
с. Новые Карам алы 420 t
Количество избирателей: 695



Приложение №2
к решению Совета сельского поселения 

Новокарамалинский сельсовет 
муниципального района Миякинский 

район Республики Башкортостан 
от 01.02. 2023 года №185

Графическое изображение
избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета 

сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального 
района Миякинский район Республики Башкортостан

Ыияки.чрким сельсовет


